Mozliwo$¢ dofinansowania

"Jezyk Angielski B1+ KURS 2 760,00 PLN brutto

ﬁ INDYWIDUALNY KONWERSACYJNY 2760,00 PLN netto
(stacjonarny) - CZESC 1. 115,00 PLN brutto/h

w Numer ustugi 2025/04/10/169887/2683406 115,00 PLN netto/h

© Olsztyn / stacjonarna
STOWARZYSZENIE

"MY HAPPINESS" & Ustuga szkoleniowa

® 24h

Kk kK
B 27.05.2025 do 12.08.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla oséb indywidualnych

Szkolenie przeznaczone dla oséb, ktére chcg podnie$¢ kompetencije z
jezyka angielskiego do poz. B1.1. Kazdy z uczestnikéw przed

Grupa docelowa ustugi przystgpieniem do szkolenia musi rozwigzac¢ test poziomujacy, a wynik z
testu powinien wskazywa¢ minimum w 70-ciu % na poziom angielskiego
A2.

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakonczenia rekrutacji 26-05-2025

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 24

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga przygotowuje do komunikowania sie w jezyku angielskim w srodowisku codziennym na poziomie B1+. Celem
szkolenia jest, aby uczestnik po ukonczeniu szkolenia, byt w stanie zrobié¢ zakupy, kupi¢ odziez, zamdwi¢ positek w
restauracji/kawiarni, zarezerwowac hotel, opowiedzie¢ o swoim wyksztatceniu i doswiadczeniu zawodowym, podac¢
przepis na potrawe, kupi¢ bilet na pocigg/samolot.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Kryteria weryfikacji

Metoda walidacji

. - wymienia i opisuje zawody i profesje Wywiad swobodny
KOMUNIKUJE SIE W SRODOWISKU
PRACOWNICZYM W J. ANGIELSKIM
- opisuje wyksztatcenia Wywiad swobodny
- rezerwuje stolik w restauracji Wywiad swobodny

- rezerwuje hotel

- kupuje bilet na autobus/samolot/do

Wywiad swobodny

. Wywiad swobodny
kina/teatru/na koncert
ZALATWIA CODZIENNE SPRAWY W
JEZYKU ANGIELSKIM
- opisuje przygotowanie potraw Wywiad swobodny
- kupuje odziez, d j Gty:
pu'je o Z|ez, opythje o szczegoty Wywiad swobodny
materiat, sposéb prania
- rozmawia o srodkach transportu Wywiad swobodny

MA CHEC ROZWOJU | DALSZEGO

- ma $wiadomos$¢ poziomu swojej
wiedzy i umiejetnosci

- rozumie potrzebe przetamywania

Wywiad swobodny

KSZTALCENIA W OBSZARZE J. : RS Wywiad swobodny
barier w méwieniu
ANGIELSKIEGO
- ma potrzebe dalszego rozwijania .
.. e Wywiad swobodny
umiejetnosci jezykowych
WYRAZA SIE W PRZESZLOSCI | - rozmawiajgc po angielsku korzysta z .
Wywiad swobodny

PRZYSZLOSCI W J. ANGIELSKIM

Kwalifikacje

Kompetencje

czas6w przesziych i przysztych

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK. Suplement do Certyfikatu ukoriczenia szkolenia posiada wypisane wszystkie nabyte efekty uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?



TAK. Dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK. Taki zapis istnieje w Suplemencie do Certyfikatu, wigcznie ze wskazaniem osoby przeprowadzajgcej walidacje wraz
z podanymi jej kompetencjami zawodowymi.

Program

Szkolenie przeznaczone dla oséb, ktére chcag podnies¢ kompetencje komunikacyjne z jezyka angielskiego do poz. B1.
Ustuga przygotowuje do komunikowania sie w jezyku angielskim w srodowisku codziennym.

Szkolenie ma na celu utrwali¢ juz znajome konstrukcje gramatyczne oraz wprowadzi¢ nowe stownictwo z j. angielskiego zwigzane z
zyciem codziennym. Podczas szkolenia uczestnik rozwinie wszystkie podstawowe umiejetnosci jezykowe: stuchanie, méwienie, czytanie i
pisanie, poradzi sobie w podstawowych sytuacjach zawodowych w jezyku angielskim. Bedzie miat solidne podstawy do kontynuowania
nauki na wyzszych poziomach zaawansowania, réwniez w obszarze zawodowym.

Metodologia: odgrywanie scenek, stuchanie podcastéw, ogladania filmikdw, interpretowanie tekstéw, dialogi, ¢wiczenia interaktywne,
metoda bezposrednia.

Celem szkolenia jest przetamanie barier w méwieniu, podniesienie umiejetnosci komunikowania sie, zatatwienie praktycznej sprawy po
angielsku.

1 godzina szkoleniowa = 45 minut

ZAWARTOSC PROGRAMOWA:

e Rezerwacje hotelu

¢ Rezerwacje stolika w restauraciji

* Srodki transportu

e Zawody i profesje

¢ Opis wyksztatcenia

 Ubrania - rodzaje/rozmiary/rodzaje tkaniny

e Czasy przeszte - opis czynnosci wykonywanych w przesztosci
¢ Produkty, pytanie o ceng/rodzaje ptatnosci

e Kupno biletu na autobus/samolot/do kina/teatru/na koncert
¢ Wyrazanie sie w przysztosci

¢ Opis regionu

WALIDACJA ODBEDZIE SIE NA OSTATNIM SPOTKANIU | BEDZIETRWALA 90 MIN. BEDZIE PRZEPROWADZONA PRZEZ INNEGO
TRENERA/EGZAMINATORA | BEDZIE POLEGALA NA WYWIADZIE SWOBODNYM. PODCZAS WALIDACJI WALIDATOR ZWERYFIKUJE
WSZYSTKIE TEMATY PODJETE W CZASIE CALEGO SZKOLENIA PRZEPROWADZAJAC WYWIAD, ZADAJAC PYTANIA, PROSZAC O
ZAEATWIENIE SPRAWY W JEZYKU ANGIELSKIM.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 12



Przedmiot / temat
zajec

Rezerwacje
stolika w
restauraciji

Zamawianie w
kawiarni,
restauraciji,
cateringu na
wynos

Srodki

transportu

Zawody i

profesje - cz.l

@m ovs

wyksztatcenia

Ubrania -

rodzaje/rozmiary
/rodzaje tkaniny

Przygotowywanie
potraw -

stownictwo

Zawody i

profesje - cz.ll

D Kupro

biletu na
autobus/samolot
/do
kina/teatru/na
koncert

Produkty,

pytanie o
ceng/rodzaje
ptatnosci

Powtdrka

materiatu

WALIDACJA

Prowadzacy

Kinga Marczenko

Kinga Marczenko

Kinga Marczenko

Kinga Marczenko

Kinga Marczenko

Kinga Marczenko

Kinga Marczenko

Kinga Marczenko

Kinga Marczenko

Kinga Marczenko

Kinga Marczenko

Data realizacji
zajeé

27-05-2025

03-06-2025

10-06-2025

17-06-2025

24-06-2025

01-07-2025

08-07-2025

15-07-2025

22-07-2025

29-07-2025

05-08-2025

12-08-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

Godzina
zakonczenia

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 760,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 760,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 115,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 115,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121
o Kinga Marczenko

‘ ' WYKSZTALCENIE:

Uniwersytet Warminsko-Mazurski w Olsztynie, kierunek: Filologia, specjalno$¢ w zakresie nauczania
jezyka angielskiego, ukoriczona z tytutem licencjackim.

DOSWIADCZENIE:

2016 do dzis— La Puerta Olsztyn, lektor jezyka angielskiego

2019 do dzis - British School Olsztyn, lektor jezyka angielskiego

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Karty pracy, filmiki edukacyjne, ¢wiczenia interaktywne.

Warunki uczestnictwa

Osoby przystepujace do szkolenia musza posiada¢ kompetencje jezykowe na poziomie A2.

Informacje dodatkowe

Ustuga rozwojowa nie jest Swiadczona przez podmiot petnigcy funkcje Operatora lub Partnera Operatora w danym projekcie PSF lub w
ktorymkolwiek Regionalnym Programie lub FERS albo przez podmiot powigzany z Operatorem lub Partnerem kapitatowo lub osobowo.

Cena ustugi nie obejmuje kosztédw niezwigzanych bezposrednio z ustuga rozwojowa, w szczegélnosci kosztdw srodkdw trwatych
przekazywanych Uczestnikom/-czkom projektu, kosztéw dojazdu i zakwaterowania.



Adres

ul. Hugona Kottataja 5/-
10-034 Olsztyn

woj. warminsko-mazurskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail beatasnopek@outlook.com

Telefon (+48) 608 238 083

Beata Snopek



